BỆNH VIỆN TRƯỜNG ĐH Y - DƯỢC HUẾ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                            (TÊN ĐƠN VỊ)                                                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 		          				                Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 20..

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị tổ chức lớp đào tạo liên tục cấp chứng chỉ
....(tên khóa đào tạo)

Kính gửi: 	- Ban Giám đốc Bệnh viện Trường Đại học Y-Dược Huế
   		- Phòng NCKH-ĐN-ĐT

[bookmark: _GoBack]Để phục vụ cho việc đào tạo kỹ thuật chuyên sâu về.... cho các.... trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế nói riêng và toàn quốc nói chung, ......(tên đơn vị đào tạo) xin đề nghị mở lớp đào tạo liên tục cấp chứng chỉ .....(tên khóa đào tạo)
I. THỜI GIAN ĐÀO TẠO
... tháng, từ ngày... tháng ...năm ...  đến ngày... tháng ... năm ...
Khai giảng dự kiến: …
II. CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
-  Lý thuyết: .... tiết
- Thực hành: .... tiết
 (Có bảng đính kèm chương trình ĐTLT)
III. ĐỐI TƯỢNG
	- …
	- …
IV. SỐ LƯỢNG ĐÀO TẠO VÀ KINH PHÍ ĐÀO TẠO
- Số lượng đào tạo:....học viên
- Kinh phí đào tạo:.....đ/học viên
Kính đề nghị Ban Giám đốc và Phòng NCKH-ĐN-ĐT xem xét và tổ chức mở lớp.
                   GIÁM ĐỐC                                           	      TRƯỞNG ĐƠN VỊ